
ASマスターズドリームフェスティバル2025

2025.12.17

1

第一部

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

大泉スワロー体育クラブ（団体）

MSマスターズ（DUET）

イトマンスイミングスクール品川校（SOLO）

東京ASリズム（DUET）

⾃由が丘マーメイド+ONE（団体）

アテナアクアメイツ（団体）

イトマンスイミングスクール品川校（団体）

アーティスティックスイミング南伊豆（SOLO）

東京ASリズム（団体）

/1.1m

/1.1m

/3.0m

/3.0m

/3.0m

/3.0m

/3.0m

/3.0m

/3.0m

/3.0m

Team Duffy（団体）

オープニング
17:15

17:25~

水深変更 / 参加者記念撮影
17:35~

17:50~

クロージング

18:45
第一部終了

PERFORMANCE


