

# ASマスターズドリームフェスティバル2025

## PERFORMANCE

2025.12.17 第一部

17:15	オープニング
17:25~	1 大泉スワローハーツ (団体) /1.1m
	2 MSマスターズ (DUET) /1.1m
17:35~	水深変更 /参加者記念撮影
17:50~	3 イトマンスイミングスクール品川校 (SOLO) /3.0m
	4 東京ASリズム (DUET) /3.0m
	5 自由が丘マーメイド+ONE (団体) /3.0m
	6 アテナアクアメイツ (団体) /3.0m
	7 イトマンスイミングスクール品川校 (団体) /3.0m
	8 Team Duffy (団体) /3.0m
	9 アーティスティックスイミング南伊豆 (SOLO) /3.0m
	10 東京ASリズム (団体) /3.0m
	クロージング
18:45	第一部終了